1

平成２７年４月１日

各 位

会社名 株式会社ＴＢグループ

代表者の役職名 代表取締役会長兼社長 村田 三郎

（コード番号 ６７７５ 東証第二部）

問合せ先 常務取締役経営管理本部長 信岡 孝一

電話番号 ０３－５６８４－２３２１（代表）

（訂正）「当社連結子会社と株式会社光通信との資本業務提携及び特別利益の発生に関するお知らせ」

の一部訂正について

平成２７年３月３１日に開示いたしました「当社連結子会社と株式会社光通信との資本業務提携及び特別利

益の発生に関するお知らせ」の記載内容に一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

〈訂正箇所〉３頁

２．資本業務提携の主な内容

（４）株式譲渡及び第三者割当前後の所有株式の状況

【訂正前】

 ②株式譲渡及び第三者割当後の所有株式数 18,158株

     （議決権の数：18,300個）

     （議決権所有割合：50％）

【訂正後】

 ②株式譲渡及び第三者割当後の所有株式数 18,162株

     （議決権の数：18,162個）

     （議決権所有割合：50％）

以 上